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Cordial saludo, 

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso que cursa contra
MARTHA CECILIA LADINO MARIN RAD: 2018-361 me permito allegar liquidación de crédito.  

Cordialmente,  

 
ARQUINOALDO VARGAS MENA 
Abogado 
Mail: quinovar@afineltda.com
Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744 
Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario 
Ibagué - Tolima 

 
 



 

ELABORO: Daniela López Vargas.  

 

 

 

Señor 

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE   
E. S. D. 
  
 
Proceso   EJECUTIVO.  
 
Demandante BANCOLOMBIA.     
Demandados MARTHA CECILIA LADINO.     
Radicado   2018-361. 
 
 
 

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del referido proceso, 
me permito aportar liquidación de crédito actualizada con corte del 17/03/2021, por 
valor de SETENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA PESOS CON DOCE CENTAVOS ($76´768.360,12). 

 

Anexo lo enunciado en TRES (03) folios.  

 

Atentamente, 

   

 
 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA  
CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 
T.P. No  43.096 DEL C.S. de la J 
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PAGARE No 2336797 
 

20,69% MARZO 2018 21 2,59%  $         31.558.105,00   $               571.320,04  

20,48% ABRIL 2018 30 2,56%  $         31.558.105,00   $               807.887,49  

20,48% MAYO 2018 30 2,56%  $         31.558.105,00   $               807.887,49  

20,48% JUNIO 2018 30 2,56%  $         31.558.105,00   $               807.887,49  

19,94% JULIO 2018 30 2,49%  $         31.558.105,00   $               786.585,77  

19,94% AGOSTO 2018 30 2,49%  $         31.558.105,00   $               786.585,77  

19,94% SEPTIEMBRE 2018 30 2,49%  $         31.558.105,00   $               786.585,77  

19,63% OCTUBRE 2018 30 2,45%  $         31.558.105,00   $               774.357,00  

19,63% NOVIEMBRE 2018 30 2,45%  $         31.558.105,00   $               774.357,00  

19,63% DICIEMBRE 2018 30 2,45%  $         31.558.105,00   $               774.357,00  

19,16% ENERO  2019 30 2,39%  $         31.558.105,00   $               755.816,61  

19,70% FEBRERO  2019 30 2,46%  $         31.558.105,00   $               777.118,34  

19,37% MARZO  2019 30 2,42%  $         31.558.105,00   $               764.100,62  

19,32% ABRIL  2019 30 2,41%  $         31.558.105,00   $               762.128,24  

19,34% MAYO  2019 30 2,42%  $         31.558.105,00   $               762.917,19  

19,32% JUNIO 2019 30 2,41%  $         31.558.105,00   $               762.128,24  

19,28% JULIO  2019 30 2,41%  $         31.558.105,00   $               760.550,33  

19,32% AGOSTO 2019 30 2,41%  $         31.558.105,00   $               762.128,24  

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $         31.558.105,00   $               762.128,24  

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $         31.558.105,00   $               753.449,76  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $         31.558.105,00   $               750.688,42  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $         31.558.105,00   $               745.954,71  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $         31.558.105,00   $               740.432,04  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $         31.558.105,00   $               751.871,85  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $         31.558.105,00   $               747.532,61  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $         31.558.105,00   $               737.276,23  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $         31.558.105,00   $               717.552,41  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $         31.558.105,00   $               714.791,08  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $         31.558.105,00   $               714.791,08  
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18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $         31.558.105,00   $               721.497,18  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $         31.558.105,00   $               723.864,03  

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,26%  $         31.558.105,00   $               713.607,65  

17,84% NOVIEMBRE  2020 30 2,23%  $         31.558.105,00   $               703.745,74  

24,19% DICIEMBRE 2020 30 3,02%  $         31.558.105,00   $               954.238,20  

23,98% ENERO  2021 30 3,00%  $         31.558.105,00   $               945.954,20  

24,31% FEBRERO  2021 30 3,04%  $         31.558.105,00   $               958.971,92  

26,12% MARZO  2021 17 3,27%  $         31.558.105,00   $               583.877,54  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $          26.684.074,03  

INTERESES CORRIENTES           $            1.868.977,00  

TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES           $          60.111.156,03  

 
PAGARE NO 2460581 
 

20,69% MARZO 2018 21 2,59%  $           9.025.586,00   $               163.396,95  

20,48% ABRIL 2018 30 2,56%  $           9.025.586,00   $               231.055,00  

20,48% MAYO 2018 30 2,56%  $           9.025.586,00   $               231.055,00  

20,48% JUNIO 2018 30 2,56%  $           9.025.586,00   $               231.055,00  

19,94% JULIO 2018 30 2,49%  $           9.025.586,00   $               224.962,73  

19,94% AGOSTO 2018 30 2,49%  $           9.025.586,00   $               224.962,73  

19,94% SEPTIEMBRE 2018 30 2,49%  $           9.025.586,00   $               224.962,73  

19,63% OCTUBRE 2018 30 2,45%  $           9.025.586,00   $               221.465,32  

19,63% NOVIEMBRE 2018 30 2,45%  $           9.025.586,00   $               221.465,32  

19,63% DICIEMBRE 2018 30 2,45%  $           9.025.586,00   $               221.465,32  

19,16% ENERO  2019 30 2,39%  $           9.025.586,00   $               216.162,78  

19,70% FEBRERO  2019 30 2,46%  $           9.025.586,00   $               222.255,06  

19,37% MARZO  2019 30 2,42%  $           9.025.586,00   $               218.532,00  

19,32% ABRIL  2019 30 2,41%  $           9.025.586,00   $               217.967,90  

19,34% MAYO  2019 30 2,42%  $           9.025.586,00   $               218.193,54  

19,32% JUNIO 2019 30 2,41%  $           9.025.586,00   $               217.967,90  

19,28% JULIO  2019 30 2,41%  $           9.025.586,00   $               217.516,62  

19,32% AGOSTO 2019 30 2,41%  $           9.025.586,00   $               217.967,90  
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19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,41%  $           9.025.586,00   $               217.967,90  

19,10% OCTUBRE 2019 30 2,39%  $           9.025.586,00   $               215.485,87  

19,03% NOVIEMBRE  2019 30 2,38%  $           9.025.586,00   $               214.696,13  

18,91% DICIEMBRE 2019 30 2,36%  $           9.025.586,00   $               213.342,29  

18,77% ENERO 2020 30 2,35%  $           9.025.586,00   $               211.762,81  

19,06% FEBRERO  2020 30 2,38%  $           9.025.586,00   $               215.034,59  

18,95% MARZO  2020 30 2,37%  $           9.025.586,00   $               213.793,57  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $           9.025.586,00   $               210.860,25  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $           9.025.586,00   $               205.219,26  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $           9.025.586,00   $               204.429,52  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $           9.025.586,00   $               204.429,52  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $           9.025.586,00   $               206.347,46  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           9.025.586,00   $               207.024,38  

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,26%  $           9.025.586,00   $               204.091,06  

17,84% NOVIEMBRE  2020 30 2,23%  $           9.025.586,00   $               201.270,57  

24,19% DICIEMBRE 2020 30 3,02%  $           9.025.586,00   $               272.911,16  

23,98% ENERO  2021 30 3,00%  $           9.025.586,00   $               270.541,94  

24,31% FEBRERO  2021 30 3,04%  $           9.025.586,00   $               274.264,99  

26,12% MARZO  2021 17 3,27%  $           9.025.586,00   $               166.988,38  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $            7.631.618,09  

TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES           $          16.657.204,09  

 
 

Pagare No 2336797 capital + intereses 
moratorios +intereses corrientes.  

 
$60´111.156,03 

Pagare No 2460581 capital + intereses 
moratorios +intereses corrientes. 

$16´657.204,09 

TOTAL  $76´768.360,12 
 


